

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WIERUSZOWIE

<http://wieruszow.policja.gov.pl/?serwis=ewe&dzial=informacje&id=27598&drukuj=html>

2018-07-22, 22:16

ZNÓW SĄ WAKACJE... WIERUSZOWSCY DZIELNICOWI CZUWAJĄ NAD BEZPIECZEŃSTWEM

Wraz z rozpoczęciem wakacji wieruszowscy policjanci podejmują wiele działań mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa wypoczywającym. Tegoroczne działania profilaktyczne przebiegają w ramach kampanii „Kręci mnie bezpieczeństwo”, którą honorowym patronatem objął Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Pan Joachim Brudziński.

27 czerwca 2018 roku na terenie Zespołu Szkół w Chróście w gminie Bolesławiec z dziećmi i młodzieżą spotkał się dzielnicowy mł. asp. Tomasz Rosiński, asp. sztab. Marcin Lipieta i asp. sztab. Damian Pawlak z wieruszowskiej Komendy Policji

W trakcie tego spotkania policjanci udzielili wiele cennych wskazówek dotyczących bezpieczeństwa w trakcie letniego wypoczynku. Przypominano najmłodszym o bezpiecznych zachowaniach w domu, na ulicy, w trakcie wycieczek górskich, w kontaktach z nieznanymi a przede wszystkim nad wodą w ramach kampanii „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą”.

Niewątpliwą atrakcją dla dzieci przebywających na półkoloniach okazał się pokaz wyposażenia radiowozu oraz policyjnego psa Laresa. Czworonożny funkcjonariusz zaprezentował się pod bacznym okiem swojego przewodnika asp. sztab. Marcina Lipiety.

Dzieci aktywnie uczestniczyły w spotkaniu i równie chętnie zadawały pytania i dzieliły się swoimi spostrzeżeniami na temat bezpieczeństwa.

W działania „Bezpieczne Wakacje 2018” zaangażowani są również policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego wieruszowskiej komendy. Funkcjonariusze cyklicznie prowadzą działania na drogach powiatu wieruszowskiego, zmierzające między innymi do kontroli stanu technicznego pojazdów, przewożenia dzieci i ładunku oraz pomiaru prędkości pojazdów. Działania te mają na celu przede wszystkim przypominanie kierującym, że przekraczanie dozwolonej prędkości to jedna z najczęstszych przyczyn występowania zdarzeń drogowych.





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)